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LENDA: Kérkesé pér shpallje publike

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI I ANALIZAVE DHE APOSTERIORIT
SEKTORI I MONITORIMIT TE BORXHIT

DREJTORIA E BURIMEVE MBESHTETESE

Adresa: Tirané, Kashar Mézez, Lagjia Fushé Mézez, autostrada Tirané-Durrés, km 1,
Qendra "Pajtoni Bussines Center", kati 5.

Bazuar né€ nenin 96 té Ligjit Nr. 102/2014, daté¢ 31.7.2014 “Kodi Doganor Republikés s&
Shqipérisé”, i ndryshuar dhe pikés 4 t&€ nenit 162 t& Ligjit Nr. 44/2015, daté 30.04.2015 “Kodit t&
Procedurés Administrative i Republikés sé Shqipérisé”, 4. “...organi publik publikon aktin né
fagen e tij té internetit dhe ... " kérkojmé shpalljen publike pér;

e Vendimin me Nr. 969 prot., daté 09.06.2021 pér Rikuperimin me Forcé t€ Borxhit
doganor ndaj debitorit subjektit “SMOKING” SHPK, me NIPT L76722004J, me
administrator z. Jozef Shiroka me adresé: Rruga “Inxhinier Gjovalin Gjadri”, Zona
Industriale, nr.pasurie 14/206, pérballé ish Uzinés s& Telave, Shkodér.

e Pér vazhdimin e procedurave ligjore pér rikuperimin e borxhit doganor &shté
domosdoshméri data e shpalljes publike.

Ju falenderojmé pér bashképunimin.

Dega e Doganés Shkodér, Njésia Administrative Rrethina, Dobrag, Shkodér



